
@solar-technik_cz@Solar-Technikinfo@solartechnik.cz(+420) 577 100 522

www.solartechnik.cz

Auditorská kancelář sídlící ve Zlíně hledala
praktické a designové stínicí řešení, které by
korespondovalo s moderním vzhledem sídla.
Požadavkem bylo zajistit stínění, a zároveň
pozvednoutcelkovývzhledbudovy. Podmínkou
realizacebylainstalacestínicítechnikyvyžadující
minimálníúdržbu,bezpohyblivýchčástí.

Slunolamy

MÍSTO REALIZACE

Cílem bylo dodat spolehlivou,
praktickou a hlavně designovou stínicí

techniku,kterábyvzhledověkorespondovala
smodernímvzhledembudovysídla.

Požadavkem bylo dodání moderní
stínicí techniky, která by vyžadovala

minimální údržbuanemělapohyblivé části.

K zastínění budovy byly zvoleny
slunolamy, které mají fixní lamely,

pomohouudržetpříjemnéprostředíazajistí
teplotní komfort v každém ročnímobdobí.

CÍL REALIZACE

1

2

3

Zajištění tepelnépohodyasnížení spotřeby
energie.

Téměř žádnénárokynaúdržbu.

Estetickyvelmi líbivé.

Vysocekvalitní a testovanémateriály
zaručující dlouhodobouživotnost.

1

1

1

1

PŘÍNOSY REALIZACE

TÉMĚŘBEZÚDRŽBOVÉ

SLUNOLAMY–
PRAKTICKÉA
MODERNÍREŠENÍ



O SPOLEČNOSTI

Jsme SOLAR-TECHNIK ryze česká rodinná firma působící na českém trhu
od roku 1991. Vyrábíme pro vásmoderní, vysoce účinnou a spolehlivou stínicí
techniku,kterouplněpřizpůsobímevašimpožadavkůmapřáním.Zakládáme
si na poctivé a precizní práci, tradici a také blízkých a korektních vztazích
snašimipartnery, dodavateli a zákazníky.

Věnujeme veškeré úsilí, abychom vámposkytli nejlepší služby namíru. Proto
vám nabízíme kompletní servis od poradenství, zaměření, výrobu, montáž
ažposervisní i poservisní péči.

@solar-technik_cz@Solar-Technikinfo@solartechnik.cz(+420) 577 100 522

www.solartechnik.cz

Auditorská, daňová a účetní kancelář sídlící ve
Zlíně zaMěstskýmdivadlemhledaladodavatele
stínicí techniky, která by splňovala přesné
požadavky paní majitelky – téměř nulová
bezúdržbovost, moderní vzhled, snížení
spotřeby energie a absence pohyblivých části.
Na základě těchto parametrů jsme zvolili pevné
slunolamy (celkem7kusů) s fixnípolohou lamel,
se kterými nelze hýbat. Slunolamy zabrání
přehřívání místnosti, vpustí do interiéru
přirozenésvětloa jsouestetickyvelmi líbivé.

Jsou odolné proti povětrnostním vlivům.
Realizaceproběhla v roce 2021 a byla zhotovena
během jednoho měsíce od první cenové
nabídky. Během instalace jsme úspěšně vyřešili
řaduvýzev, jakojsouprácezplošinyumístěnéna
veřejné komunikaci a další stavební i technické
problémy.Panímajitelce jsmevyhověli ve všech
požadavcích – v kvalitě, bezúdržbovosti a vysoké
estetičnostistínicítechniky,včasovénávaznostia
propojenosti všech kroků od zaměření přes
výrobuažporealizaci.

PRŮBĚH REALIZACE


